
 
 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2026 
 

 
Objeto:  Exploração de 10 espaços para barracas que serão disponibilizadas pela 
Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho no evento Carnaval 2026. 
 
 

Considerando que a data para recebimento dos envelopes da chamada pública se 
encerra no dia 27 de janeiro de 2026; 
 
Considerando que houve apenas 05 envelopes protocolados; 
 
Considerando que são 10 pontos o total disponível; 
 
Considerando o subitem 4.4.1 do edital; 
 
Resolve: 
 
Fica prorrogado a data limite de entrega dos envelopes para participação até o dia 30 de 
janeiro de 2026. 
 
Fica alterado as seguintes datas: 
 
Data final de entrega dos envelopes: 30 de janeiro de 2026 
Análises: 02 de fevereiro de 2026 
Recurso/Ata final: 03 de fevereiro de 2026 
Sorteio/ Resultado final: 04 de fevereiro de 2026 
 
Fica inalterado as demais disposições do edital. 

 
 

Ribeirão Vermelho, 27 de janeiro de 2026 

  

 

 

 

________________________ 

Ítalo Rosse Campos 

Chefe de Planejamento 

    

 

      


		2026-01-27T16:19:36-0300
	ITALO ROSSE CAMPOS:12096262682
	Eu sou o autor deste documento




